平成２５年２月２６日

 １・２年次生保護者様

大阪府立能勢高等学校

校長    真鍋 政明

進学塾導入春期講習会のご案内

 平素は本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

このたび、進学塾「開成教育セミナー」を学校に導入した形で春期講習会を、下記の要領で実施致します。進

学に向けての学力および学習に対する動機を高める機会としまして、進学希望者は受講されることをお勧め致し

ます。受験希望者は下記の受講申込書に必要事項を記入し、期日までに申し込んでください。

記

【  実施日  】 平成２５年３月２７日（水）～３月２９日（金）

【  時間割  】

  １年生 ２年生

３月２７日(水) 14:00～15:00 英語 国語

15:10～16:10 国語 英語

３月２８日(木) 14:00～15:00 英語 国語

15:10～16:10 国語 英語

３月２９日(金) 14:00～15:00 英語 国語

15:10～16:10 国語 英語

【 受講場所 】 能勢高校教室

【 申込締切 】 平成２５年３月５日（火） （受講料は後日徴収させていただきます）

【  受講料  】  およそ5,000円～7,000円程度（受講人数によって金額が変わります）

         ＊教材費込

【 講習内容 】 「開成教育セミナー」講師による、各学年段階での、英語・国語の短期集中講座。

【  申込書  】 下の受講申込書に必要事項を記入、押印の上、担任までご提出下さい。

＊  受講希望者が少ない場合は、中止することもあります。

切 取 線

春期講習申し込み書

      進学塾導入春期講習会の受講を申し込みます。

        年  組（   ）  生徒氏名

保護者氏名                 印